تفسیر و تشریح کے لئے
مختار و جامع کا اصول

جلد ۱۴

شمارہ ۲۰

ایڈیٹر
محمد حفیظ بٹالپوری
نائب
فیض احمد بٹالپوری

شرح ہفت روزہ
سالانہ ... روپے
The Weekly Badr Badiam
شش ماہی ... ۲
یورپی مالک ... ۸

۱۲ مئی ۱۳۴۲ء ش ۱۰ رمضان ۱۳۸۴ھ ۱۲ جنوری ۱۹۶۵ء

اخبارات آمیزہ

سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیؑ رضی اللہ تعالیٰ عنہما نے فرمودہ اللہ عزوجل کی رحمت کے مستحق اخبار افضل موجود ہے۔
۱۔ جنوری میں شائع شدہ اعلان ہے۔
۲۔ ۱۰ روزہ ہفت روزہ وقت کے منسلک سے نسبتاً بہتر
۳۔ یہ ہفت روزہ وقت نصف اور پورے چینی کی تکلیف ہوگی۔ اس وقت بیعت اللہ تعالیٰ کے منسلک سے اچھے ہے۔